ФОРМА

Приложение № 2

к Договору купли-продажи № _______ от ________________ г.

АКТ

приема-передачи

г. Москва

         ________________ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Ливэн Моторс Рус», образованное и действующее в соответствии с законодательством Российской Федерации, (ОГРН _______________; ИНН _______________, КПП _______________, зарегистрированное по адресу: __________________________________________________________________), именуемое в дальнейшем Продавец, в лице _____________________________, действующего на основании ____________________________  с одной стороны,

_______________, именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице _______________, действующего на основании _______________, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, а по отдельности Сторона, подписали настоящий акт приема-передачи о нижеследующем:
1. Продавец передал, а Покупатель принял нижеуказанные ТМЦ:
	Группа запасных частей
	Группа номенклатуры
	Количество наименований
	Количество штук

	Запасные части имеющие повреждения
	Интерьер
	2
	3

	Кузов
	30
	120

	Оптика
	3
	4

	Остекление
	2
	18

	Отопитель/кондиционер
	1
	1

	Трансмиссия
	1
	1

	Ходовая
	3
	7

	Запасные части имеющие повреждения Итог

	42
	154

	Запасные части Lifan
	Аксессуары
	30
	4118

	Двигатель
	598
	20170

	Инструмент специальный
	2
	23

	Интерьер
	683
	5692

	Крепежные элементы
	200
	16764

	Кузов
	784
	10573

	Литература перчаточного ящика
	10
	49222

	Оптика
	71
	823

	Остекление
	53
	358

	Отопитель/кондиционер
	109
	1433

	Расходники
	35
	4292

	Трансмиссия
	812
	17665

	Ходовая
	353
	9830

	Электрооборудование кузова
	406
	3461

	Запасные части Lifan Итог

	4146
	144424

	Общий итог

	4188
	144578

2. Покупатель не имеет претензий к Продавцу по количеству и комплектности ТМЦ.
3. Покупатель ознакомлен с состоянием ТМЦ и обязуется не требовать соразмерного уменьшения цены, безвозмездного устранения недостатков, возмещения своих расходов на их устранение и иного возмещения.

4. Стороны определили, что передаваемые Покупателю ТМЦ не осматривались сторонами на предмет составления исчерпывающего перечня неисправностей и недостатков, и принимается Покупателем «как есть» без права в будущем предъявлять к Продавцу требования, основанные на передаче некачественного товара.
5. Покупатель соглашается с условиями приобретения и отсутствием гарантии на данные ТМЦ.
ПОДПИСИ СТОРОН:

	Продавец

_________________________ / /

подпись

м.п.
	Покупатель

_________________________ / /

подпись

м.п.